e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

3. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel lll, Spieljahr 2020/2021

SpNr Datum
002509 18.10.2020
002510 18.10.2020
002511

002512 12.12.2020

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

Heim

SV Griin-Wei3 Wasungen

KSV 90 Gréfinau-Angstedt |1

spielfrei

Mannschaft

Thamsbriicker SV 1922

SV Griin-Wei3 Wasungen

KSV 90 Gréfinau-Angstedt |1

Thamsbriicker SV 1922

SG Leimrieth/Rieth

SV 1970 Meiningen

KSC 08 limenau

Einzel-Durchschnitte

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Ill, Spieljahr 2020/2021

Pl

10

Name

Schenk, Denise
Korn, Nicola
Morgenbrod, Babette
Krause, Maria
Kramer, Romy
Wisbacher, Diana
Probst, Gabriele
Wagner, Ines
Walch, Christina

Braun, Kerstin

m/w  Alter
w 36
w 60
w 34
w 27
w 57
w 40
w 55
w 57
w 64
w 58

SV 1970 Meiningen

SV 1970 Meiningen

KSC 08 limenau

SG Leimrieth/Rieth

SG Leimrieth/Rieth

SG Leimrieth/Rieth

SV 1970 Meiningen

SV Griin-Wei3 Wasungen
SV Griin-WeiR Wasungen

SV 1970 Meiningen

Sp

357,5
363,5
361,5
367,0
356,0
354,0
343,0
350,0
352,0

343,5

173,5
152,5
166,0
159,0
169,0
167,0
161,0
157,0
164,5

137,0

Gast

KSC 08 llmenau

SV 1970 Meiningen

spielfrei

SG Leimrieth/Rieth

@ gesamt

F G
6,0 531,0
75 516,0
90 5275
11,0 526,0
8,0 5250
3,0 521,0
85 504,0
95 507,0
7,0 516,5
13,0 4805

Sp

\
349,0
354,0

0,0
0,0
0,0
0,0
339,0
343,0
346,0

333,0

SP

162,0
146,0
0,0
0,0
0,0
0,0
156,0
159,0
176,0

1210

Ergebnis
2036 : 1915
2148 : 2103
TP
4:0
4:0
2:0
0:2
0:4
0:4
@ zuhause
F G Sp
50 5110 1
7,0 500,0 1
0,0 0,0 2
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
0,0 0,0 1
7,0 4950 1
7,0 502,0 1
4,0 522,0 1
16,0 454,0 1

366,0
373,0
361,5
367,0
356,0
354,0
347,0
357,0
358,0

354,0

MP

6:0

5:1

MP
11,0
10,0
5,0
1,0
2,0

1,0

185,0
159,0
166,0
159,0
169,0
167,0
166,0
155,0
153,0

153,0

@ auswarts
F G
7,0 551,0
8,0 5320
9,0 5275
11,0 526,0
8,0 5250
3,0 521,0
10,0 513,0
12,0 5120
10,0 511,0
10,0 507,0
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